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Pharmaceris H-Stimutone, specjalistyczny szampon
spowalniający proces siwienia i stymulujący wzrost włosów,
250 ml
 

Cena: 70,81 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PHARMACERIS

Opakowanie 250 ml

Postać Szampon

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Przeznaczenie Kryjące, Myjące, Nawilżające, Oczyszczające,
Wzmacniające

Rodzaj produktu Dermokosmetyk, Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Pharmaceris H Stimutone zaawansowany szampon o podwójnym działaniu – skutecznie spowalnia proces siwienia oraz pobudza
wzrost włosów. Przeznaczony zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn zmagających się z problemem wypadania, łysienia oraz
przedwczesnego siwienia. Głęboko oczyszcza skórę głowy i włosy, wspierając ich kondycję i zdrowy wygląd.

Składniki
Aqua (Water), Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Panthenol, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Coco-Glucoside,
Polyquaternium-10, Laureth-2, PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Caffeine,
Maltodextrin, Naringenin, Juglans Regia (Walnut) Shell Extract, EthylhexyIglycerin, Hydroxyethylcellulose, Citric Acid, Disodium EDTA,
Xanthan Gum, Glyceryl Behenate, Urea, Pentylene Glycol, Calcium Gluconate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Cholesterol,
Sodium Chloride, Disodium Phosphate, SH-Polypeptide-32, Potassium Phosphate, Potassium Chloride, Phenoxyethanol, Gluconolactone,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance).

Stosowanie

Specjalistyczny szampon Pharmaceris H-Stimutone, nanieść na wilgotne włosy.
Delikatnie masować przez 2-3 minuty.
Następnie spłukać wodą.
Szampon stosować codziennie lub min. 3 razy w tygodniu.
Szampon po każdym użyciu, stopniowo przyciemnia siwe włosy.
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Profilaktycznie, raz w tygodniu włączyć do kuracji oczyszczający peeling trychologiczny H-stimupeel.
W celu zwiększenia efektywności działania pobudzającego wzrost włosów stosować łącznie z odżywką Pharmaceris H-
stimulinum i preparatem H-stimuforten.

Przeznaczenie

Polecany dla mężczyzn i kobiet do mycia skóry głowy i włosów, z tendencją do wypadania, łysienia oraz siwienia.
Rekomendowany do włosów osłabionych, które ulegają przedwczesnemu procesowi starzenia, objawiając się ich widocznym
przerzedzeniem oraz pierwszymi oznakami siwizny.
Regularne stosowanie szamponu opóźnia proces siwienia włosów i stopniowo przywraca ich naturalny, fizjologiczny kolor.
Formuła do codziennego stosowania.

Właściwości
Specjalistyczny szampon spowalniający proces siwienia i stymulujący wzrost włosów, Pharmaceris H-Stimutone:

Zapewnia rozwiązanie problemu siwienia oraz wypadania włosów spowodowane ich wiekiem genetycznym oraz zmianami
środowiskowo-cywilizacyjnymi.
Dokładnie oczyszcza skórę głowy oraz poprawia kondycję włosów.
Zapobiega łamaniu się włosów.
Zawartość naryngeniny opóźnia proces starzenia się włosów oraz przywraca ich naturalną pigmentację. Spowalnia proces
siwienia i redukuje ilość siwych włosów.
Wyciąg z orzecha stopniowo przyciemnia siwe włosy oraz przywraca ich naturalny kolor.
Połączenie kofeiny i naturalnego czynnika wzrostu FGF - ogranicza wypadanie i niweluje przerzedzenia włosów.
Szampon przywraca fizjologiczne pH skóry głowy.
Zapewnia optymalny poziom nawilżenia.

Uwagi

Szampon nie wykazuje właściwości farby do włosów.
W przypadku kontaktu z oczami przemyć wodą.
Produkt uzyskał pozytywną ocenę dermatologów.
Przebadano dermatologicznie.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej.

Producent
Dr Irena Eris S.A
Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno
serwis@DrIrenaEris.com
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